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SKMMU.086.46.4.22 Gdynia, 2022-10-18

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego dotyczgcego:

Wykonania naprawy poziomu P4 pojazdéw kolejowych obejmujacej dwa zadania:

Zadanie 1 — wykonanie naprawy poziomu P4 pojazdéw kolejowych seri ENS7AKM - 10 ezt z
opcjg 12 ezt,

Zadanie 2 - wykonanie naprawy poziomu P4 na pojezdzie kolejowym EN57-1718

znak: SKMMU.086.46.22

Zamawiajgcy przedstawia ponizej odpowiedz na pytania zadane w toku przedmiotowego
postepowania, wraz z ich trescig;

Pytanie 1 z dnia 17.10.2022r.
Pismo z dn. 14.10.2022 r., pytanie numer 25 oraz zmodyfikowany SWZ z dn. 14.10.2022 r. -
pragniemy zaznaczyc, Ze odpowiedZ udzielona przez Zamawiajgcego w zakresie powyZzej
wskazanego pytania nie jest spéjna ze zmiang zawartg w zmodyfikowanej dokumentacji:

Tresc pytania | odpowiedzi: Tres¢ zmodyfikowanego SWZ:

2.1.3. W przypadku Wykonawcoéw sktadajgcych wspding oferte warunki okre$lone w pkt 2.1.1.i
2.1.2. niniejszego rozdziafu SWZ mogg by¢ spetnione fgcznie.

2.1. W zakresie zdolno$ci technicznej lub zawodowej Wykonawca musi wykazac

Zze w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie zrealizowat (a w przypadku $wiadczen okresowych lub o
charakterze ciggtym rowniez wykonuje nalezycie) roboty wyszczegolnione w ponizszej tabeli dla
kazdego z zadan. Dla potwierdzenia spetnienia warunkéw Wykonawca powinien przedfozyc
wykaz robot z podaniem przedmiotu i wartosci, dat wykonania i odbiorcéw, sporzgdzony na
formularzu zgodnym ze wzorem zawartym w SWZ. Do wykazu nalezy dofgczyc¢ dokumenty
potwierdzajgce, Ze roboty w.nim ujete zostaty wykonane nalezycie.

nr , Wartos¢ zamdwienia netto,
' Zakres robot . N
zadania | - nie mniej niz:

naprawy czwartego poziomu utrzymania elektrycznych

Zadanie zespotdw trakcyjnych wyprodukowanych lub
; 5 ,00z1
1 modernizowanych po roku 2000 seri-ENSZAL 2 BOCON0.602
ENESLAPAENS ZALd-ub-ENSZALE
naprawa czwartego poziomu utrzymania elektrycznego
Zadanie zespoftu trakcyjnego wyprodukowanego lub
2 modernizowanego po roku 2000 seri-ENSZAL; 800 000,00z
ENSZAKMENSTALLENS7ALE

Jednoczesnie pragniemy zwrocic uwage, ze w postepowaniu przetargowym SKMMU.086.58.21
(wymiana kompletu kot monoblokowych (tocznych | napedowych) spalinowych zespotow
trakcyjnych typu 219M (2 pojazdy) wraz z przetoczeniem wszystkich tarcz hamulcowych), na
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pytanie numer 1 w pismie z dn. 17.02.2022 r. zostafo udzielona odpowiedZ, w ktérej wskazano ze
dos$wiadczenie zawodowe Wykonawcy winno stanowi¢ potwierdzenie posiadania zaplecza,
umiejetnosci oraz wiedzy w zakresie budowy konkretnych pojazdow objetych przedmiotem
zamowienia. Natomiast zmiana ujeta w obecnym SWZ wskazuje, ze w przypadku tego
konkretnego postepowania przetargowego Zamawiajgcy nie wymaga juz takiego doswiadczenia
w naprawie danej serii pojazdéow szynowych. Podsumowujgc powyZzsze zwracamy Sige z
wnioskiem o przywrocenie pierwotnych zapisow SWZ dotyczgcych wymogdéw udziatu w
postepowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz zmiany naniesione na SWZ z dnia 14.10.2022r. sg prawidtowe,
jednakze tre$¢ odpowiedzi na pytanie nr 25 powinna by¢ nastepujaca:

Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapisow Rozdziat V, ust. 2 pkt 2.1.2, ppkt 2.2 — tabela
poprzez zmiane doswiadczenia ,zakres robét” i nadaje mu brzmienie: ,Zadanie 1 - naprawy
czwartego poziomu utrzymania elektrycznych zespoféw trakcyjnych wyprodukowanych [lub
modernizowanych po roku 2000. Zadanie 2 - naprawy czwartego poziomu utrzymania
elektrycznego zespotu trakcyjnego wyprodukowanego lub modernizowanego po roku 2000”.

W odpowiedzi na zadane w dniu 18.10.2022r. pytanie Zamawiajacy nie wyraza zgody na
przywrocenie zapisbw SWZ z przed dnia 14.10.2022r.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz zostaly naniesione ponowne zmiany w SWZ
Rozdziatl Xlll pkt. 2.1. oraz w projekcie Umowy § 8 pkt. 1 natomiast termin sktadania ofert
pozostaje bez zmian.

.\

% wr Baritomief Buckep CZLONEK ZARsz
g DYREKTOR DS. FINANSOWYCH
. 5
SR . 1
mgr JJ'arosla Kozyczkowski
PKP Szybka Kolej Micjska Tel.+48 58 721 2929 wew. | NIP: 958-13-70-512 | REGON: 192488478 | Sad Rejonowy Gdansk Ponoc
w Trgj lmUSCl? Sp. 2 0. 0. 4141 w Gdansku VIII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego
81-002 Gdynia ul. Morska 350A mklinicka@skm.pkp.pl KRS: 0000076705 | Kapital Zakladowy 168 389 000,00 zl
www.skm.pkp.pl BGK 88 1130 1121 0080 0116 9520 0008

BDO: 000124414



